
 

 

UCHWAŁA NR XVI/151/25 

RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/578/14 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 27 lutego 2014 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 107, 1907) w związku z art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1510 z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić następujące zmiany do Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XLVI/578/14 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 27 lutego 

2014 roku z późn. zm.: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum prowadzi Punkt Interwencji Kryzysowej, do zadań którego należy: 

1) prowadzenie poradnictwa specjalistycznego oraz terapii rodzinnej i małżeńskiej; 

2) pomoc osobom i rodzinom dotkniętym przemocą oraz podejmowanie interwencji w odpowiedzi na 

aktualne potrzeby; 

3) realizacja programów korekcyjno-edukacyjnych dotyczących przemocy w rodzinie; 

4) koordynowanie wszystkich działań związanych z interwencjami kryzysowymi na terenie powiatu 

zawierciańskiego”.; 

2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„1. W strukturze organizacyjnej Centrum działa Powiatowy Zespół do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności w Zawierciu zwany dalej „ Zespołem”. 

2. Przedmiotem działalności Zespołu jest realizacja zadań wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz 

rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy. 

3. Zespół powołuje i odwołuje starosta, w ramach zadań z zakresu administracji rządowej. 

4. Zespół działa na podstawie Zarządzenia Starosty Zawierciańskiego. 

5. Przewodniczącego Zespołu powołuje i odwołuje Starosta. 

6. Przewodniczący Zespołu reprezentuje Zespół na zewnątrz i organizuje jego obsługę 

administracyjno-biurową. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 3824



7. Pracodawcą dla osób zatrudnionych w Zespole jest Centrum, a Dyrektor Centrum wykonuje 

czynności pracodawcy w stosunku do zatrudnionych w Zespole osób oraz jest ich zwierzchnikiem 

służbowym. 

8. Szczegółową organizację i zasady działania Zespołu określa Regulamin Organizacyjny Centrum”. 

§ 2. Inne zapisy uchwały, o której mowa w § 1, pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu Zawierciańskiego 

 

 

Jarosław Kleszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3824


		2025-06-11T06:24:27+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




